АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      31.03.2021                                                                                        №    332

О признании утратившими силу отдельных
постановлений Главы Вязниковского
района, администрации района

 В соответствии со статьёй 33 Устава муниципального образования
Вязниковский район Владимирской области п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу постановления Главы Вязниковского
района:

- от 29.12.2010 № 1604 «О внесении изменений в постановление Главы
Вязниковского района от 24.08.2010 № 963 «Об утверждении Программы
развития и поддержки малого и среднего предпринимательства в Вязниковском
районе на 2010-2012 годы в новой редакции»;

- от 31.12.2010 № 1645 «О внесении изменений в приложение к
постановлению Главы района от 28.05.2010 № 593 «Об утверждении районной
целевой программы «Социальное развитие села до 2012 года»;

- от 07.02.2011 № 106 «О внесении изменений в приложение к
постановлению Главы района от 08.10.2010 № 1174 «Об утверждении
долгосрочной целевой программы Вязниковского района «Комплексные меры
противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту на
2010-2014 годы».

2. Признать утратившими силу постановления администрации района:
- от 27.06.2011 № 511 «О внесении изменений в постановление Главы

района от 28.05.2010 № 593 «Об утверждении районной целевой программы
«Социальное развитие села до 2012 года»;

- от 22.08.2011 № 787 «О внесении изменений в приложение к
постановлению Главы Вязниковского района от 24.08.2010 № 963 «Об
утверждении Программы развития и поддержки малого и среднего
предпринимательства в Вязниковском районе на 2010-2012 годы в новой
редакции»;

- от 31.08.2011 № 827 «О внесении изменений в приложение к
постановлению Главы района от 16.11.2010 № 1368 «Об утверждении
долгосрочной целевой программы «Комплексные меры профилактики
правонарушений в Вязниковском районе на 2011-2013 годы»;

2

- от 07.10.2011 № 1037 «О внесении изменений в постановление Главы
района   от    08.11.2010   №   1312   «Об   утверждении  муниципальной целевой
программы «Комплексная безопасность образовательного учреждения на 2011-
2013 годы»;
 - от 10.10.2011 № 1041 «О внесении изменений в приложение к
постановлению Главы района от 16.11.2010 № 1368 «Об утверждении
долгосрочной целевой программы «Комплексные меры профилактики
правонарушений в Вязниковском районе на 2011-2013 годы»;
 - от 26.10.2011 № 1154 «О внесении изменений в постановление Главы
Вязниковского района от 05.04.2010 № 370 «Об утверждении муниципальной
целевой программы «Создание системы кадастра недвижимости на территории
Вязниковского района (2010-2011 годы)»;
 - от 01.12.2011 № 1327 «О внесении изменений в постановление Главы
района от 28.05.2010 № 593 «Об утверждении районной целевой программы
«Социальное развитие села до 2012 года»;
 - от 01.12.2011 № 1328 «О внесении изменений в приложение к
постановлению Главы Вязниковского района от 27.12.2010 № 1582 «Об
утверждении целевой программы «Сохранение и развитие культуры
Вязниковского района на 2011-2013 годы»;
 - от 02.12.2011 № 1341 «О внесении изменений в приложение к
постановлению Главы района от 16.04.2010 № 424 «О районной целевой
программе «Капитальный ремонт муниципального имущества сферы жилищно-
коммунального хозяйства и повышение надежности обеспечения
коммунальными услугами населения Вязниковского района на 2010-2012
годы»;
 - от 02.12.2011 № 1342 «О внесении изменений и дополнения в
приложение к постановлению Главы Вязниковского района от 15.11.2010
№1352 «Об утверждении целевой программы «Социальная защита населения
Вязниковского района на 2011-2013 годы»;
 - от 05.12.2011 № 1352 «О внесении изменений в постановление Главы
района от 08.11.2010 № 1313 «Об утверждении муниципальной целевой
программы «Совершенствование организации питания детей дошкольного и
школьного возраста в муниципальных образовательных учреждениях
Вязниковского района на 2011-2013 годы»;
  - от 05.12.2011 № 1355 «О внесении изменений в приложение к
постановлению Главы района от 14.09.2010 № 1063 «О целевой программе
«Дорожное хозяйство и развитие сети муниципальных автомобильных дорог
общего пользования на территории Вязниковского района на 2010-2012 годы»;
 - от 27.12.2011 № 1476 «О внесении изменений в приложение к
постановлению Главы района от 28.05.2010 № 593 «Об утверждении районной
целевой программы «Социальное развитие села до 2013 года»;
  - от 29.12.2011 № 1510 «О внесении изменений в раздел VIII приложения
к постановлению Главы Вязниковского района от 02.11.2010 № 1283 «Об
утверждении целевой программы «Молодежь Вязниковского района на 2011-
2013 годы»;

3

- от 28.02.2012 № 200 «О внесении изменений в постановление Главы
района от 28.05.2010 № 593 «Об утверждении районной целевой программы
«Социальное развитие села до 2013 года»;
 - от 26.04.2012 № 481 «О внесении изменений в приложение к
постановлению Главы района от 16.11.2010 № 1368 «Об утверждении
долгосрочной целевой программы «Комплексные меры профилактики
правонарушений в Вязниковском районе на 2011-2013 годы»;
 - от 05.05.2012 № 530 «О внесении изменений в приложение № 3 к
постановлению Главы Вязниковского района от 24.08.2010 № 963 «Об
утверждении Программы развития и поддержки малого и среднего
предпринимательства в Вязниковском районе на 2010-2012 годы в новой
редакции»;
 - от 22.05.2012 № 599 «О внесении изменений в приложение к
постановлению Главы района от 28.05.2010 № 593 «Об утверждении районной
целевой программы «Социальное развитие села до 2013 года»;
 - от 24.05.2012 № 609 «О внесении изменений в постановление Главы
Вязниковского района от 05.04.2010 № 370 «Об утверждении муниципальной
целевой программы «Создание системы кадастра недвижимости на территории
Вязниковского района (2010-2012 годы)»;
 - от 03.07.2012 № 770 «О внесении изменений в приложение к
постановлению Главы района от 16.04.2010 № 424 «О районной целевой
программе «Капитальный ремонт муниципального имущества сферы жилищно-
коммунального хозяйства и повышение надежности обеспечения
коммунальными услугами населения Вязниковского района на 2010-2012
годы»;
 - от 04.07.2012 № 776 «О внесении изменений в приложение к
постановлению Главы района от 28.05.2010 № 593 «Об утверждении районной
целевой программы «Социальное развитие села до 2013 года»;
 - от 31.07.2012 № 879 «О внесении изменений в раздел 7 приложения к
постановлению Главы района от 01.11.2010 № 1282 «Об утверждении целевой
программы «Обеспечение безопасности дорожного движения в Вязниковском
районе в 2011-2012 годах»;
 - от 11.09.2012 № 1035 «О внесении дополнений и изменений в
приложение к постановлению Главы района от 16.11.2010 № 1368 «Об
утверждении долгосрочной целевой программы «Комплексные меры
профилактики правонарушений в Вязниковском районе на 2011-2013 годы»;
 - от 12.10.2012 № 1164 «О внесении изменений в приложение к
постановлению Главы Вязниковского района от 24.08.2010 № 963 «Об
утверждении Программы развития и поддержки малого и среднего
предпринимательства в Вязниковском районе на 2010-2013 годы»;
 - от 15.10.2012 № 1176 «О внесении изменений в приложение к
постановлению Главы района от 16.04.2010 № 424 «О районной целевой
программе «Капитальный ремонт муниципального имущества сферы жилищно-
коммунального      хозяйства      и      повышение      надежности      обеспечения

4

коммунальными услугами населения Вязниковского района на 2010-2012
годы»;
 - от 17.10.2012 № 1201 «О внесении изменений в приложение к
постановлению Главы Вязниковского района от 27.12.2010 № 1582 «Об
утверждении целевой программы «Сохранение и развитие культуры
Вязниковского района на 2011-2013 годы»;
 - от 19.10.2012 № 1217 «О внесении изменений в постановление Главы
Вязниковского района от 05.04.2010 № 370 «Об утверждении муниципальной
целевой программы «Создание системы кадастра недвижимости на территории
Вязниковского района (2010-2012 годы)»;
 - от 08.11.2012 № 1296 «О внесении изменений в приложение к
постановлению Главы района от 16.04.2010 № 424 «О районной целевой
программе «Капитальный ремонт муниципального имущества сферы жилищно-
коммунального хозяйства и повышение надежности обеспечения
коммунальными услугами населения Вязниковского района на 2010-2012
годы»;
 - от 15.11.2012 № 1344 «О внесении изменений в приложение к
постановлению Главы района от 28.05.2010 № 593 «Об утверждении районной
целевой программы «Социальное развитие села до 2013 года»;
 - от 14.12.2012 № 1500 «О внесении изменений в приложение к
постановлению Главы Вязниковского района от 24.08.2010 № 963 «Об
утверждении Программы развития и поддержки малого и среднего
предпринимательства в Вязниковском районе на 2010-2013 годы»;
 - от 17.12.2012 № 1506 «О внесении изменений в приложение к
постановлению Главы района от 23.12.2010 № 1575 «Об утверждении
муниципальной целевой программы «Энергосбережение и повышение
энергетической эффективности образовательных учреждений Вязниковского
района на 2011-2015 годы»;
 - от 19.12.2012 № 1530 «О внесении изменений в приложение к
постановлению Главы района от 24.12.2010 № 1579 «Об утверждении районной
целевой программы «Мероприятия по развитию физической культуры, спорта
и укрепление материальной базы спортивных сооружений на 2010-2012 годы»;
 - от 20.12.2012 № 1532 «О внесении изменений в приложение к
постановлению Главы Вязниковского района от 24.08.2010 № 963 «Об
утверждении Программы развития и поддержки малого и среднего
предпринимательства в Вязниковском районе на 2010-2013 годы»;
 - от 20.12.2012 № 1536 «О внесении изменений в приложение к
постановлению Главы района от 28.05.2010 № 593 «Об утверждении районной
целевой программы «Социальное развитие села до 2013 года»;
 - от 20.12.2012 № 1537 «О внесении изменений в приложение к
постановлению Главы района от 16.11.2010 № 1368 «Об утверждении
долгосрочной целевой программы «Комплексные меры профилактики
правонарушений в Вязниковском районе на 2011-2013 годы»;
 - от 24.12.2012 № 1552 «О внесении изменений в постановление Главы
района   от    08.11.2010   №   1312   «Об   утверждении  муниципальной целевой

5

программы «Комплексная безопасность образовательного учреждения на 2011-
2013 годы»;
 - от 24.12.2012 № 1553 «О внесении изменений в постановление Главы
района от 08.11.2010 № 1313 «Об утверждении муниципальной целевой
программы «Совершенствование организации питания детей дошкольного и
школьного возраста в муниципальных образовательных учреждениях
Вязниковского района на 2011-2013 годы»;
 - от 24.12.2012 № 1556 «О внесении изменений в приложение к
постановлению Главы Вязниковского района от 27.12.2010 № 1582 «Об
утверждении целевой программы «Сохранение и развитие культуры
Вязниковского района на 2011-2013 годы»;
 - от 01.02.2013 № 91 «О внесении изменений в приложение к
постановлению Главы Вязниковского района от 27.12.2010 № 1582 «Об
утверждении целевой программы «Сохранение и развитие культуры
Вязниковского района на 2011-2013 годы»;
 - от 11.02.2013 № 136 «О внесении изменений в постановление Главы
района от 08.11.2010 № 1313 «Об утверждении муниципальной целевой
программы «Совершенствование организации питания детей дошкольного и
школьного возраста в муниципальных образовательных учреждениях
Вязниковского района на 2011-2013 годы»;
 - от 11.03.2013 № 237 «О внесении изменений в приложение к
постановлению Главы Вязниковского района от 27.12.2010 № 1582 «Об
утверждении целевой программы «Сохранение и развитие культуры
Вязниковского района на 2011-2013 годы»;
 - от 25.03.2013 № 299 «О внесении изменений в приложение к
постановлению Главы района от 28.05.2010 № 593 «Об утверждении районной
целевой программы «Социальное развитие села до 2013 года»;
 - от 12.04.2013 № 397 «О внесении изменений в приложение к
постановлению Главы района   от    08.11.2010   №   1312   «Об   утверждении
муниципальной целевой программы «Комплексная безопасность
образовательного учреждения на 2011-2013 годы»;
 - от 30.05.2013 № 603 «О внесении изменений в приложение к
постановлению Главы Вязниковского района от 27.12.2010 № 1582 «Об
утверждении целевой программы «Сохранение и развитие культуры
Вязниковского района на 2011-2013 годы»;
 - от 20.06.2013 № 679 «О внесении изменений в приложение к
постановлению Главы Вязниковского района от 08.10.2010 № 1174 «Об
утверждении долгосрочной целевой программы Вязниковского района
«Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их
незаконному обороту на 2010-2014 годы»;
 - от 28.06.2013 № 712 «О внесении изменений в приложение к
постановлению Главы района от 28.05.2010 № 593 «Об утверждении районной
целевой программы «Социальное развитие села до 2013 года»;
 - от 25.07.2013 № 830 «О внесении изменений в постановление Главы
района   от   08.11.2010   №   1313   «Об   утверждении  муниципальной целевой

6

программы «Совершенствование организации питания детей дошкольного и
школьного возраста в муниципальных образовательных учреждениях
Вязниковского района на 2011-2013 годы»;
 - от 26.07.2013 № 837 «О внесении изменений в приложение к
постановлению Главы Вязниковского района от 02.11.2010 № 1283 «Об
утверждении целевой программы «Молодежь Вязниковского района на 2011-
2013 годы»;
 - от 30.07.2013 № 845 «О внесении изменений в приложение к
постановлению Главы Вязниковского района от 27.12.2010 № 1582 «Об
утверждении целевой программы «Сохранение и развитие культуры
Вязниковского района на 2011-2013 годы»;
 - от 14.08.2013 № 909 «О внесении изменений в приложение к
постановлению Главы района   от    08.11.2010   №   1312   «Об   утверждении
муниципальной целевой программы «Комплексная безопасность
образовательного учреждения на 2011-2013 годы»;
 - от 13.11.2013 № 1329 «О внесении изменений в приложение к
постановлению Главы Вязниковского района от 02.11.2010 № 1283 «Об
утверждении целевой программы «Молодежь Вязниковского района на 2011-
2013 годы»;
 - от 20.11.2013 № 1383 «О внесении изменений в постановление Главы
Вязниковского района от 24.08.2010 № 963 «Об утверждении Программы
развития и поддержки малого и среднего предпринимательства в Вязниковском
районе на 2010-2013 годы»;
 - от 26.11.2013 № 1417 «О внесении изменений в приложение к
постановлению Главы района   от    08.11.2010   №   1312   «Об   утверждении
муниципальной целевой программы «Комплексная безопасность
образовательного учреждения на 2011-2013 годы»;
 - от 27.11.2013 № 1432 «О внесении изменений в постановление Главы
района от 23.12.2010 № 1575 «Об утверждении муниципальной целевой
программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности
образовательных учреждений Вязниковского района на 2011-2015 годы»;
 - от 18.12.2013 № 1544 «О внесении изменений в приложение к
постановлению Главы Вязниковского района от 24.08.2010 № 963 «Об
утверждении муниципальной Программы развития и поддержки малого и
среднего предпринимательства в Вязниковском районе на 2010-2014 годы»;
 - от 18.12.2013 № 1550 «О внесении изменений в приложение к
постановлению Главы района от 28.05.2010 № 593 «Об утверждении районной
целевой программы «Социальное развитие села до 2013 года»;
 - от 19.12.2013 № 1554 «О внесении изменений в постановление Главы
Вязниковского района от 08.10.2010 № 1174 «Об утверждении долгосрочной
целевой программы Вязниковского района «Комплексные меры
противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту на
2010-2014 годы»;
 - от 19.12.2013 № 1555 «О внесении изменений в приложение к
постановлению   Главы   Вязниковского   района   от   02.11.2010   № 1283   «Об

7

утверждении целевой программы «Молодежь Вязниковского района на 2011-
2013 годы»;
 - от 19.12.2013 № 1581 «О внесении изменений в постановление Главы
района от 08.11.2010 № 1313 «Об утверждении муниципальной целевой
программы «Совершенствование организации питания детей дошкольного и
школьного возраста в муниципальных образовательных учреждениях
Вязниковского района на 2011-2013 годы»;
 - от 19.12.2013 № 1582 «О внесении изменений в приложение к
постановлению Главы района   от    08.11.2010   №   1312   «Об   утверждении
муниципальной целевой программы «Комплексная безопасность
образовательного учреждения на 2011-2013 годы»;
 - от 19.12.2013 № 1586 «О внесении изменений в приложение к
постановлению Главы Вязниковского района от 15.11.2010 № 1352 «Об
утверждении целевой программы «Социальная защита населения
Вязниковского района на 2011-2013 годы»;
 - от 13.02.2014 № 138 «О внесении изменений в приложение к
постановлению Главы района от 08.10.2010 № 1174 «Об утверждении
муниципальной программы Вязниковского района «Комплексные меры
противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту на
2010-2014 годы»;
 - от 29.04.2014 № 487 «О внесении изменений в постановление Главы
Вязниковского района от 08.10.2010 № 1174 «Об утверждении муниципальной
программы Вязниковского района «Комплексные меры противодействия
злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту на 2010-2014 годы»;
 - от 19.05.2014 № 602 «О внесении изменений в постановление Главы
района от 23.12.2010 № 1575 «Об утверждении муниципальной программы
«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности
образовательных учреждений Вязниковского района на 2011-2015 годы»;
 - от 31.12.2014 № 1913 «О внесении изменений в постановление Главы
Вязниковского района от 24.08.2010 № 963 «Об утверждении муниципальной
Программы развития и поддержки малого и среднего предпринимательства в
Вязниковском районе на 2010-2014 годы»;
 - от 31.03.2015 № 414 «О внесении изменений в постановление Главы
района от 23.12.2010 № 1575 «Об утверждении муниципальной программы
«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности
образовательных учреждений Вязниковского района на 2011-2015 годы»;
 - от 19.08.2015 № 901 «О внесении изменения в приложение к
постановлению Главы Вязниковского района от 24.08.2010 № 963 «Об
утверждении муниципальной Программы развития и поддержки малого и
среднего предпринимательства в Вязниковском районе на 2010-2015 годы»;
 - от 16.12.2015 № 1284 «О внесении изменений и дополнения в
приложение к постановлению Главы Вязниковского района от 24.08.2010 №963
«Об утверждении муниципальной Программы развития и поддержки малого и
среднего предпринимательства в Вязниковском районе на 2010-2015 годы»;

8

- от 29.12.2015 № 1340 «О внесении изменений в приложение к
постановлению Главы Вязниковского района от 24.08.2010 №963 «Об
утверждении муниципальной Программы развития и поддержки малого и
среднего предпринимательства в Вязниковском районе на 2010-2015 годы».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника
управления аппарата администрации района.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава местной администрации                                                        И.В. Зинин

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е